PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Fresnel Led Chauvet EVE P-140VW Ambre - Blanc chaud - Blanc froid 140W 25° 35° 45°
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : EVE-P-140VW
Alimentation : Secteur Français
Indice de rendu des couleurs (IRC) : 80
Fresnel Led Chauvet EVE P-140VW Ambre - Blanc chaud - Blanc froid 140W 25° 35° 45°
Fresnel led Professionnel simple et compact permet de choisir avec précision la teinte de blanc désirée d&#39;un
ambre profond jusqu&#39;au blanc froid.
Points forts :
	140W LED Ambre Blanc chaud et blanc froid de 2700K à 13000K
	3 ouvertures de faisceau 25° 35° et 45°
	Porte filtre fourni
	Compatible DMX sans fil USB DiFI
Caractéristiques :
	3 à 9 canaux DMX
	Connectique in et out powercon
	DMX sur XLR 3 et 5 points
	luminosité : (25°): 2,490 lux @ 2 m
	(35°): 1,245 lux @ 2 m [no lens installed]
	(45°): 806 lux @ 2 m
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	(25°): 590 lux @ 5 m
	(35°): 291 lux @ 5 m (no lens installed)
	(45°): 189 lux @ 5 m
	Consommantion 111W
	Alimentation de 100 à 240V
	poids 3,5Kg
	Dimensions : 220 x 245 x 305 mm
Packaging :
Dimensions produit : 245mm X 220mm Poids : 4Kg EAN : 781462217945
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES